
77rYY,

SCHVALEI{Y -ZAYERECNY
7Y

UCET
,Y

oBCE VELKE HYDCICE

Za rok2022

r Přílohy :

r Přehled dotací za rok 2022 a poskytnutých dota cí za rok 2022
. yýkazpro hodnocení plnění rozpočtu
r Rozvaha územních samosprávných celků
o celků
o příloha účetní závěrky
. yýkazzisku aztrát
. zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce velké Hydčice

Schváleno na veřejném zasedání obce:
dne 26.6.2023 usnesením číslo :2112023



Zpráva ZO Velké Hydčice k závérečnému účtu za rok2022

Zastupitelstvo obce Velké l{ydčice projednalo závěrečný účet obce zarok2022
auzavírá ho vyjádřením souhlasu bezvýhraď .

4Za provedení odpovídá : starosta obce
Místostarosta obce

Velké l{ydčice dne 30.6.2023

Jaroslav portášik

oBEc
VELKÉ HYDČICE

okres Klatovy



,V

FOND NA VODOHOSPODARSKY MAJETEK

Obec Velké Hydčice má zřízený fond na obnovu vodohospodářského majetku

2022
Tvorba fondu .......232.080,- Kč

FOND CELKEM ......1.910.400,_ Kč

Cerpání FONDI] 0 Kč



PREHLEI) DOTACÍ ZA RoK 2022

KÚ - výkon státní správy

KIi -zajištění kult. Lesy UZ29031 4116
KU- SDI-I píiprava*zásahy |]Z 14004 4116
KÚ - SDI,I vybavení

Položka : I{ozpočct: Skutcčnost : Čerpání :
4II2 70.500 70.500 70.500

KÚ - kompen. příspěvek |]Z 98043 4III
KU - Otavská cyklotrasa 4I22
KÚ - výměna prvků na děts. hřišti 4122
Kl] - dotace na volby U7,98 I81 4III
KÚ - dotace volby t]Z 9800t]

132.210 132.270 132.210
7.400 7.400 7.400
49.320 49.320 49,320
15,138,11 15.138,11 15.138,11

150.000 150.000 150.000
150.000 150.000 150.000
48.000 48.000 30.758
9,400 9,400 0

4I22

4IrI

celkem dotace 632.028,11,_ Kč
605.386,11Cerpání dotací

Vratka dotace na volby ......26.642

Dotace do rozpočtu obce zarck2022 činilry 632,028,11 Kč, skutečné čerpání činilo
605.386,11 Kč, což je o 26,642 Kč méně. Jedná se o dotaci na volby do Zastupitelstva obce a
1/3 Senátu a vratka dotace na volbu Prezidenta Čn. nyty vyčerpány o 26.642 Kč móně a
v lednu 2023 bylavratka poukázánana účet KÚ Pkeň.

pŘpHl,ED poSKyTNUrÝcH DoTACí zA I{oK 2022

1.Myslivecký spolek Prácheň .....25.000 Kč
2. TJ Tatran Velké lJydčice,z.s. . . 25.000 Kč
3. SI]ČMS-SDI{ V.I{ydčice .. ....25.000 Kč
3. KÚ Plzeň- dopravní obslužnost . '1 1.352 Kč
4. CharitaHoražďovice 20.000 Kč
5. Sportovní klub psích spřežení 2.000 Kč
6.Český syazvčelařů 2.500 Kč
7. Římskokatolická farnost ... 15.000 Kč

Celkem poskytnuté dotace : 125.852,_Kč



STAV PENĚŽNÍCH PROSTŘPPrŮ Na nÚ OBCE
K3I.I2.2022z

KB
Bú . 136.863,85

Fond vodovod 1.910.400

Celkem KB . .........2.047.263185

CELKEM ...... ....... 22.694.189133



zPRÁVA

o vÝsLEDKu pŘEzKouMÁNí nospoonŘení
podle zákonaé.9312009 Sb., o auditorech a o změně někteých zákonů,ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o auditorech"), auditorského standardu č, 52, dalších relevantních

přepisů vydaných Komory auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona
ě, 12812000 Sb., o obcích,ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 10 zákona

é,420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí, ve znénípozdéjších předpisů (dále jen ,,zákoné.420/2004 Sb.").

pro územní samosprávný celek

Obec Velké Hydčice

(dáIe ien ,núzemní celekl')

za období í. 1. 2022 do 31. 12.2022

,_l a.1l)l.

Duben 2023

PIzeň spol. s r.o.

auditorské, daňové a poradenské služby



HZ Plzeň spol. s r.o.

ZPRAVA NEZÁUSLÉHO AUD|TORA

všeogecNÉ lNFoRMAcE

Územní samosprávný cetek:

Název územního celku:

Statutární orgán:

Sídlo:

tčo:

právní forma:

Obec Velké Hydčice

starosta Jaroslav portášik

Velké Hydčice 18, Horaždbvice 341 01

00256251

územn í samosprávný celek

Auditorská spoleěnost:

Název: HZPlzeň spol, s r.o.

Sídlo: Nepomucká 10, Plzeň 326 00

Pracovnícikontrolnískupiny: lng, MichaelLedvina
lng. Veronika Kalíšková
lng. Miroslav Weber

auditor č. 1375
asistent auditora
asistent auditora

Vymezenípravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku:
Auditor provedl přezkoumání hospodaření územního celku v souladu s ustanovením § 4 odst, 7 zákona
č.42012004 Sb., ustanovením § 2 písm, c)zákona č.93/2009 Sb., o auditorech a o změně někter,ých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů.

Místo přezkoumání: kancelářské prostory územního celku

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno: srpen2022-duben 2023

Určenízahájení a ukončenípřezkoumání hospodaření územního cetku auditorem:
- Plánování přezkoumání hospodaření USC- tZ, 8,2022
- tJčetní závérkaÚsc, závěrečné testy - 26. 4.2023

ll. pŘeouĚr pŘrzrounnÁruínospoonŘeruí

Předmětem přezkoumáníjsou podle ustanovení § 2 odst. 1zákonač,42012004 Sb., údaje o ročním hospodaření,
tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst, 2a3zákonač.25012000 Sb,, o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to:

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků,
b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo

více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami,
e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
í) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

ze zahraniči poskytn utými na základě mezinárodn ích sml uv,

2

prostředky

/_Ťit{, 
src,r" *)

ď *"p



HZ PIzeň spol. s r,o,

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí,
k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst, 2zákona č,42012004 Sb,, jsou dále oblasti:
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodařenís majetkem státu, s nímž hospodaří územnícelek,
c) zadáuání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem

dohledu podle zákona č.13412016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

d) stav pohledávekazávazků a nakládánís nimi,

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
h) účetnictvívedené územním celkem
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle

právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost,

lll. HLEDISKApŘezrourrnÁruíHospoonŘrruí

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č,42012004 Sb. (viz bod ll. této zprávy), se ověřuje z hlediska:
a) dodžování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,

b) souladu hospodaření s íinančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
c) dodžení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití,

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil soulad:

- zákonem č,42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy:

- vyhláškou č,512014 Sb,, o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení
plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků,
rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudžnosti,

- zákonem č,8912012 Sb., občanský zákoník,
- zákonem č.9012012 Sb., o obchodních korporacích,

zákonem č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

a souvisejícími prováděcími právními předpisy:
- vyhláškou č,41212021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 563/'t991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími prováděcími právními
předpisy:

- vyhláškou č.41012009 Sb,, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních
jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích
na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech),

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle

vyhlášky č. 410i2009 Sb.,
zákonem č.12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č.13412016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č.24312000 Sb., o rozpočtovém určenívýnosů někter,ých daní územním samosprávným celkům
a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů,

nařízením vlády č, 34112017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve
znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákonač.26212006 Sb,, zákoník práce, ve
znění pozdějších předpisů,

zákonem č.32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů,



HZ PIzeň spol. s r.o.

- vyhláškou č.27012010 Sb., o inventarizaci majetku azávazků, ve znění pozdějších předpisů,
- vyhláškou č.22012013 Sb,, o požadavcích na schvalování účetních závěrekněkterých vybraných účetních

jednotek,

- nařízením vlády č. 31812017 Sb,, o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev.

lV. DEFINoVÁNíoDPoVĚDNosTi

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumáni azajeho zobrazení v účetních a finančních výkazech, je

odpovědný územní celek,

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku přezkoumání
hospodaření, V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přrjatým Komorou auditorů České republiky
jsme na územním celku nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vypljnvající z uvedených předpisú. Rovněž
jsme splnili požadavky týkající se řízení kvality stanovené mezinárodním standardem pro řízení kvality lSQC 1.

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, auditorským standardem č, 52 a
dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2,3 a 10 zákona č.
42012004 Sb, Podle těchto předpisů jsme povinni naplánovat a provést přezkoumání hospodařenítak, abychom
získali omezenou jistotu, zda hospodaření územního celku je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz
bod lll. této zprávy).

V. nnucovýRozsAH PRACí

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku a vyjádření závěru zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření byly použity postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací, Tyto postupy
jsou svým rozsahem menší než uzakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě
jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků, Při vyhodnocování
těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém územního samosprávného celku Velké Hydčice, Použité
postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností.

Rozsah přezkoumané dokumentace:
- Schválený rozpočet narok2022 a rozpočtová opatření(kontrola výběrem)
- Rozpočtový výhled na roky 2020 -2023
- Závěrečný účet roku 2021
- Usnesenízastupitelstva obceza období prosinec 2021 - prosinec 2022
- Zápisy finančního a kontrolního výboru za rok2022
- Vybrané dotace ze SR za rok 2022
- Přijaté faktury za období Ha2022
- Vystavené faktury za období Éa2022
- lnterní doklady za období Fa2022
- Vybrané kupní smlouvy uzavřené v roce2022
- Vybrané vnitřnísměrnice organizace platné pro rok2022
- Vybrané veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace uzavřenév roce2022
- Fyzická a dokladová inventarizace k 31 , 12, 2022
- Odměňováníneuvolněných členů zastupitelstva prorok2022 |]]

- Protokol o schválení účetní závěrky ÚSC za rok2021
- Analytická obratová předvaha k31, 12, 2022,výkazFlN 2- 12 M k 31, 12, 2022
- Rozvaha, výkaz zisku azlrály a příloha účetnízávěrky územního samosprávného celku k31.12,2022

ď,tS,u'or, Ď
i,ý 'q

§ por*nt** 6



HZ PIzeň spol. s r.o,

vl. zÁvĚnzpnnwovýsLEDKupŘezrouruÁruínospoolŘení

A. mÁoŘeruíKsouLADuHospoDAŘENísHLEDlsKypŘEzKouMÁruínospoonŘeHí

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili skutečnost, která
by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech v,ýznamných (materiálních)
ohledech v souladu s hIedisky přezkoumání hospodaření uvedenýmiv bodě !lt. této zpráuy.

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ

Zákon č, 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst, 2 písm.
d) a odst, 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zpráuě o výsledku přezkoumání
hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly,
a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku jako celku.

Při přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku Velké Hydčice za rok 2022 jsme nezjistili
chyby a nedostatky.

c. UPozoRNĚNírue pŘípnoNÁ RlzlKA

Dle § 'l0 odst, 2 písm. b) zákona č, 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů nebyla zjištěnažádná rizika, která by měla negativní
dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D. PODÍL POHLEDÁVEK 
^Z^VAZKŮ 

NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU A PODÍLZASTAVENÉHO

MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU ÚZEÍUHÍnO CELKU

Podíl pohledávek na rozpočtu
krátkodobé pohledávky 71 tis. Kč

B
Rozpočtové příjmy celkem po konsolidaci + zisk po zdanění z
Hc 7 894 tis. Kč

l\/B 
- 

100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 0,91 %

Podíl závazků na rozpočtu
c krátkodobé závazkv 148 tis. Kč

B
Rozpočtové příjmy celkem po konsolidaci + zisk po zdanění z
Hc 7 894 tis. Kč

c/B - 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu 1,87 %o

podílzastaveného majetku na celkovém majetku
D zastavenÝ maietek 0 tis, Kč
E Celkový maietek územního celku 47 196 tis. Kč
D/E 

- 
100 % Výpočet podílu zastaveného maietku na celkovém maietku ÚSC 0,00 %

lq
/\t

s
\o-

d!

§{tjtffi[TffiR 
b-



HZ PIzeň spol. s r.o.

E. w;ÁoŘrní K poMĚRu DLuHu úzeuníno cELKu K poMĚRu JEHo pŘíJMů zR posuottí

ČrYŘl nOZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRAVNÍHO PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU

ODPOVĚDNOST

Zákon č. 42012004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh územního celku nepřekročil 60
% průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh
územního celku překročil průměr jeho příjmů,

Dluh územního celku nepřekročil 60 % prúměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky.

V Plzni, dne 26. 4.2023

HZPlzeň spol, s r.o.

Nepomucká 10, Plzeň
osvědčení o zápisu do seznamu
auditorských společností č. 219
lng. Michael Ledvina - jednatel

lng. MichaelLedvina
osvědčení o zápisu do
seznamu auditorů č. 1375

P,*dh
ť u,o*uu** i
§a*^i ď

l ai.: t



Ministerstvo financí čR
schváleno č,j. 1 1 1/138 224t2OO2

Rok Měsíc lč:

2022 12 )0256251

Název a sídlo vykazujícíjednotky: Obec Velké Hydčice, Velké Hydčice 1B. 341 01Horažd'ovice

Fin2-12M

VÝWaZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZeUruÍCH SAMOSPRÁVIVÝCU CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený R 31. 12. 2022
v kč na dvě desetinná místa

,lUlll

Paragraí Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

0000

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené
poplatníky

0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané
srážkou podle zvláštní sazby daně

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob

0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v
případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou
daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů

0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství a příjem z poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci

700 000,00

25 000,00

90 000,00

750 000,00

300 000,00

1 600 000,00
2 000,00

140 000,00

300 000,00

1 000,00
25 000,00

0,00

500 000,00

0,00

70 000,00

40 000,00

200 000,00
0,00

4 743 000,00

150 000,00

í50 000,00

700 000,00

58 062,06

1 16 000,00

975 500,04

300 000,00

2 218 007,98
2 000,00

140 000,00

346 91B,56

1 000,00

31 308,00

0,00

B53 653,28
72 538,11

]

70 500,00

132 270,00

200 000,00
300 000,00

6 5í7 758,03

707 160,68

707 í60,68

666 722,82

58 062,06

129 074,06

975 500,04

302 290,00

2 21B 007 ,98
2110,00

127 640,00

349 568,56

1 090,00
31 338,87

22,59

853 653,28

72 53B,1.1

70 500,00

139 670,00

49 320,00

300 0o0,o0

6 347 108,37

707 160,68

707 160,68

oddíl l, / 1

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

1032

1032

1032

1 356

1 361

1 381

13B2

1511

4111

4112

4116

4122
4222

Příjem z úhrad za dobývání nerostů a'Poplatků za
geologické práce
Příjem ze správních poplatků

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně
z technických her
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných
her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů
Příjem z daně z nemovitých věcí
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní
správy státního rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v
rámci souhrnného dotaěního vztahu
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního
rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery od krajů

lnvestiční přijaté transfery od krajů

Podpora ostatních produkčních ěinností

Příjem z poskytování služeb, výrobků,
a práv

N



l.

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

2142 Ubytování a stravování

2142 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

2142 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

2142 ****

2310 Pitná voda

2310 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

2310 ****

3319 Ostatní záležitosti kultury

3319 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

33í 9 ****

3612 Bytovéhospodářství

3612 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

3612 ír***

3632 Pohřebnictví

3632 2111 Příjem z poskytováníslužeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

3632 ****

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

3722 ****

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

3725 ****

6171 Činnost místní správy

6171 2111 Příjem z poskytováníslužeb, výrobků, prací, výkonů
a práv

6171 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitých věcí a jejich částí

6171 2141 Příjem z úroků

6171 2324 Přijaté neinvestičnípříspěvky a náhrady

6171 ****

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330

6330

33 000,00

0,00

33 000,00

,100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

2 000,00

450 000,00

452 000,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

45 000,00

45 000,00

2 000,00

3 000,00
30 000,00

2 000,00
40 000,00

77 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

33 000,00

143 57B,05

143 578,05

5 300,00

5 300,00

2 000,00

487 612,00

489 612,00

40,00

40,00

2 890,00

2 890,00

68 515,48

68 515,48

2 000,00

55 721,00

34 320,00

2 000,00
40 000,00

134 041,00

0,00

33 000,00

33 000,00

146 328,05

146 328,05

5 300,00

5 300,00

2 446,00

4B7 612,a0

490 058,00

40,00

40,00

2 B90,00

2 890,00

68 5,15,48

68 515,48

500,00

55 721,00
34 320,00

2 643,96
0,00

93184,96

0,00 ,1 412 080,00

0,00 1 412 080,00

9 305 665,54

oddll l. / 2

Celkem 5 602 000,00 8101895,24

4134 Převody z rozpočtových účtů *rrrrli 
*

F\l,, - 9

"*§,,u.r"ď



ll, Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 2

1032 Podpora ostatních produkčních ěinností

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

1032 5169 Nákup ostatních služeb

1032 ****

1036 Správa v lesním hospodářství

1036 5169 Nákup ostatních služeb

1036 ****

2142 Ubytováníastravování

2142 5169 Nákup ostatních služeb

2142 5171 Opravy a udržování

2142 ****

2212 Silnice

2212 5021 Ostatníosobnívýdaje

2212 5171 Opravy a udržování

2212 6121 Stavby

2212 ****

2219 Ostatnízáležitosti pozemních komunikací

2219 5021 Ostatníosobnívýdaje
2219 5169 Nákup ostatních služeb

2219 ****

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 5323 Neinvestičnítransferykrajům

2292 ****

2310 Pitná voda

2310 5021 Ostatní osobní výdaje

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

2310 5154 Elektrická energie

2g1O 5169 Nákup ostatních služeb

2310 5171 Opravy a udržování

2310 6121 Stavby

231 0 ****

2321 Odváděnía čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 5169 Nákup ostatních služeb

2321 5171 Opravy a udržování

2321 6121 Stavby

2321 ****

3111 Mateřské školy

3111 5321 Neinvestiční transfery obcím

3111 **rí*

50 000,00

150 000,00

200 000,00

90 000,00

90 000,00

0,00
20 000,00

20 000,00

5 000,00

0,00

120 000,00

125 000,00

0,00
20 000,00

20 000,00

11 352,00

11 352,00

5 000,00
5 000,00

50 000,00

30 000,00

200 000,00

0,00

290 000,00

0,00
0,00

580 000,00

580 000,00

5 000,00

5 000,00

50 000,00

431 032,00

481 032,00

90 000,00

90 000,00

5 600,00

20 000,00

25 600,00

14 B00,00

34 4B5,00

188 330,00

237 6í5,00

0,00

20 000,00

20 000,00

11 352,00

11 352,00

5 000,00

5 000,00
55 329,00

59 049,00

305 155,57

84 200,00

513 733,57

0,00
0,00

580 000,00

580 000,00

12200,00

12 200,00

14 894,00
466 138,00

481 032,00

64 800,00

64 800,00

5 600,00

14 743,65

20 343,65

14 B00,00

34 4B5,00
,188 330,00

237 615,00

1 200,00
0,00

1 200,00

11 352,00

11 352,00

6 680,00
5 401,10

60 858,07

66 056,22

290 537,44

84 200;00

513 732,83

5 718,68
,19 682,00

0,00

25 400,68

12 200,00

12 200,00

oddíl ll, / 1



ll. výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3314 Činnostiknihovnické

3314 5021 Ostatní osobni výdaje

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3314 ,Ť***

33't 9 Ostatní záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobní výdaje

3319 5154 Elektrická energie

3319 5156 Pohonné hmoty a maziva

3319 5169 Nákup ostatních služeb

3319 5171 Opravy a udržování

331 9 ****

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

3399 5021 Ostatní osobní výdaje

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3399 5194 Výdaje na věcné dary

3399 5222 Neinvestičnítransferyspolkům

3399 ****

34'12 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5021 Ostatní osobní výdaje

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3412 5162 Služby elektronických komunikací

3412 ****

34í9 Ostatní spoňovní činnost

3419 5222 Neinvestičnitransferyspolkům

341 9 ****

3421 Využití volného času dětía mládeže

3421 5169 Nákup ostatních služeb

3421 5171 Opravy a udržování

3421 6121 Stavby

3421 ****

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5222 Neinvestičnítransferyspolkům

3429 ****

3524 Léčebny dlouhodobě nemocných

3524 5229 Ostatní neinvestičnítransfery neziskovým a
podobným osobám

3524 ****

3612 Bytovéhospodářství

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

7 500,00

5 000,00
1 000,00

13 500,00

4 000,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00

9 000,00

15 000,00

5 000,00
15 000,00

0,00

35 000,00

15 000,00

0,00

3 300,00

18 300,00

25 000,00

25 000,00

4 500,00

15 000,00

0,00

19 500,00

27 500,00

27 500,00

20 000,00

20 000,00

0,00

7 500,00

1 1 187,00
,1 000,00

19 687,00

4 000,00

5 000,00
0,00

0,00

94 076,77

103 a76,77

15 000,00

5 000,00

15 000,00

15 000,00

50 000,00

15 000,00
558,00

3 300,00

18 858,00

25 000,00

25 000,00

4 500,00

21 900,00

249 999,00

276 399,0o

29 500,00

29 500,00

20 000,00

20 000,00

0,00

6 680,00

11 1B7,00
0,00

,l7 867,00

6 680,00

6 587,61

2 642,00
-17 159,75
104 326,91

103 076,77

12 680,00
2 603,00

14 272,00

15 000,00

44 555,00

14 680,00

878,00

3 300,00

18 858,00

25 000,00

25 000,00

4 301,00

21 900,00
249 999,00

276 200,00

29 500,00

29 500,00

20 000,00

20 000,00

434,00

oddíl ll. / 2

!:l



Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

ll. Rozpoětové výdaje

3612 5154 Elektrická energie

3612 5161 Poštovní služby

3612 5169 Nákup ostatních služeb

3612 5171 Opravy a udržování

3612 'r***

3631 Veřejné osvětlení

3631 5154 Elektrická energie

3631 5169 Nákup ostatních služeb

3631 5171 Opravy a udržování

363í ****

3632 Pohřebnictví

3632 5154 Elektrická energie

3632 5169 Nákup ostatních služeb

3632 ****

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb

3722 ****

3739 Ostatní ochrana půdy a spodní vody

3739 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

3739 ****

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5021 Ostatní osobní výdaje

3745 5'139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva

3745 5169 Nákup ostatních služeb

3745 ****

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5019 Ostatní platy

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5512 5153 Plyn

5512 5154 Elektrická energie

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva

5512 5163 Služby peněžních ústavů

5512 5169 Nákup ostatních služeb

5512 5171 Opravy a udržování

5512 5194 Výdaje na věcné dary

5512 5222 Neinvestičnítransferyspolkům

5512 ****

6112 Zastupitelstvaobcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev

9 000,00

0,00

30 000,00
150 000,00

189 000,00

40 000,00

20 000,00

15 000,00

75 000,00

2 000,00

5 000,00

7 000,00

300 000,00

300 000,00

20 000,00

20 000,00

100 000,00

7 000,00

15 000,00

1 10 000,00

232 000,00

5 000,00

0,00
0,00

15 000,00
6 000,00

5 000,00

12 300,00

6 000,00

0,00

0,00

25 000,00

74 300,00

520 000,00

9 000,00

0,00

BB 419,64

173 000,00

27o 419,64

40 000,00

20 000,00

15 000,00

75 000,00

2 000,00

5 000,00

7 000,00

325 526,57

325 526,57

20 000,00

20 000,00

100 000,00

7 000,00

15 000,00

178 691 ,00

300 691,00

6 002,00
,100 500,00

1 785,00

15 000,00
9 000,00

19 360,60

12 300,00
15 994,00

847,00

0,00

25 000,00

205 788,60

576 760,00

1 1 179,39

36,00

85 770,25

173 000,00

270 419,64

53 3B0,62

0,00

7 B73,95

61254,57

2740,20
0,00

2740,20

325 526,57

325 526,57

1B 704,00

18 704,00

96 875,00

4 449,00
,17 430,00

181 937,00

300 691,00

6 002,00

100 500,00

1 785,00
,13 995,40

B 947,2a

18 907,00
12 321,00
15 994,00

847,00

1 490,00
25 000,00

205 788,60

576 760,00

oddll ll. / 3

§,-**:_i
§*S":w;



ll, Rozpočtové

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

6112 ****

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

61 15 5021 Ostatní osobní výdaje

61 15 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

61 1 5 ****

6171 Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma
zaměstnanců na služebních místech

6171 50'l 9 Ostatní platy

6171 5021 Ostatníosobní výdaje

6171 5031 Povinné pojistné na sociálnizabezpečenía
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

6171 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5154 Elektrická energie

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva
6171 5161 Poštovníslužby
6171 5162 Služby elektronických komunikací

6171 5163 Služby peněžních ústavů

6171 5164 Nájemné

6171 5166 Konzultační, poradenské a právníslužby

6171 5167 Služby školení a vzdělávání

6171 5168 Zpracovánídat a služby souvisejícís informačnímia
komunikačními technologiemi

6171 5'169 Nákup ostatních služeb

6171 5171 Opravy a udržování

6171 5172 Podlimitníprogramovévybaveni

6171 5173 Cestovné

6171 5175 Pohoštění

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

6171 5194 Výdaje na věcné dary

6171 5229 Ostatníneinvestičnítransferyneziskovýma
podobným osobám

6171 5321 Neinvestičnítransferyobcím
6171 5362 Platby danístátnímu rozpočtu

6171 5363 Úhrady sankcíjiným rozpočtům

6171 ****

6221 Humanitárnízahraničnípomocpřímá

6221 5194 Výdaje na věcné dary

6221 5221 Neinvestičnítransferyfundacím,
prospěšným společnostem

520 000,00

2B0 000,00

25 000,00
70 000,00

75 000,00

70 000,00
1 000,00

5 000,00

15 000,00

5 000,00
25 000,00
70 000,00

0,00
4 000,00

30 000,00

45 000,00

0,00

50 000,00

0,00
25 000,00

130 000,00
30 000,00

0,00

5 000,00

15 000,00

0,00

10 000,00
1 000,00

2 000,00

4 000,00

0,00

992 000,00

0,00

0,00

576 760,00

30 300,00

458,00

30 758,00

371 978,00

25 000,00
100 800,00

92 257,00

82 317,00
1 000,00

5 000,00

23 356,00

79 627,17

97 37B,50
91 844,00

0,00

4 000,00
30 000,00

45 000,00

4 430,00

50 000,00

0,00

29 561,51

191 230,00
141 129,00

19 844,00

5 000,00

30 000,00, 0,00

23 460,00

1 000,00

2 000,00
4 000,00

5 636,00

1 556 848,í8

15 972,00
14 000,00

576 760,00

30 300,00

458,00

30 758,00

371 97B,00

31 086,11

100 800,00

92257,00

82 317 ,00
1 053,00

5 247,00

23 355,39

79 627,17

86 658,09
98 302,25

500,00

3 ,l01 
,00

27 059,42

47 648,80

4 430,00

47 B59,00

400,00

29 561,51

193 371 ,53
141 128,03

19 B44,00

4 353,00

27 828,00

4 2g5,44

23 460,00
0,00

0,00
3 750,00

5 636,00

1 556 846,74

15 972,00

14 000,00

oddíl ll, / 4

0,00
0,00

0,00

lŤ



ll. Rozpočtové

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

6221 .rr***

6330 Převody vlastním fondům v rozpoětech územní úrovně

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům

6330 ****

6399 Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

6399 ,tlt**

6402 Finančnívypořádání

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

6402 ****

6409 Ostatníčinnostijindenezařazené

6409 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a
podobným osobám

6409 5329 Ostatníneinvestičnítransferyrozpočtůmúzemní
úrovně

6409 ****

0,00

0,00
0,00

0,00

130 000,00

300 000,00

430 000,00

1B 70B,00

18 708,00

2 000,00

14 000,00

í6 000,00

29 972,00

130 000,00

300 000,00

430 000,00

1B 70B,00

18 708,00

2 000,00

14 000,00

16 000,00

29 972,00

1 180 000,00
232 080,00

1 412 080,00

95 064,00

302 290,00

397 354,00

18 70B,00

18 708,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00
0,00

0,00

Celkem 4 383 160,00 , 6 377 525,33 7 124336,25

oddll ll, / 5



l]l. Financování - třída 8

Název položky čisIo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpoěet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 1 2 J

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
G)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených
prostředků (-)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních
účtech kromě změn stavů rlčtů státních íjnančních
aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+;

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
C)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených
prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na
bankovních účtech (+/-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+;

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
C)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených
pro§tředků c)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých
prostředků ze zahraničí jiných než ze zahraničních
dlouhodobých úvěrů
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+;

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje C)

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
(-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených
prostředků ()
Zména stavu dlouhodobých prostředků na
bankovnlch tičtech (+Á)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+;

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky
nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru
(+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových
účtech (+/-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a
státní pokladny (+A)
Financování (součet za třídu 8)

811 1

8112

B1 13

8114

81 15

8117

B1 1B

8121
B122

8123
8124

8125

8127

Bl28

B211
B212

8213
B214

B215

8217

821B

B221

8222

8223
B224

8225

8227

B22B

B90,1

B902

0,00

0,00

0,00
0,00

-1 21B 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1 218 840,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-1 724 369,91

0,00

0,00

0,00
0,00

-2 240 056,21

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58726,92

0,00

0,00

-21B1 329,29

oddíl lll, / 1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

]; ] 0'00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1 724 369,91

§ *,ďsB;,4i:l/

. iť



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky čislo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 41 42 43

Třídal-Daňovépříjmy
Třída2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

Příjmy celkem

Konsolidace příjmů

2223 - Příjem z finančního vypořádáni mezi kraji,
obcemi a DSO
2226 - Přijem z finančního vypořádání mezi obcemi
a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2442-Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od
rozpočtů územní úrovně
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestičnípřijaté transfery od krajů

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od
J

rozpoctu uzemnl urovne
4'l33 - Převody z vlastních rezervích fondů (iných
než OSS)
4134 - Převody z rozpočtových účtů

4137 - Neinv. př. mezistatutár, městy (hl. m.
Prahou) a jejich městs, obvody nebo částmi - přljmy
4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 * Ostatní převody z vlastních fondů

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí

4222 - lnvesIiční přijaté transfery od krajů

4229 - Ostatní lnvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně
425,1 - lnv. př, mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a
jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy
ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném
okresu téhož kraje
ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí
od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje
ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí
nebo krajem z území jiného kraje
Příjmy celkem po konsolidaci

Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Konsolidace výdajů

5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transíery veřejných
rozpočtů územní úrovně
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a
krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům
územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m.
Prahou) a jejich městs, obvody nebo částmi - výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

4010
4020
4030
4040
4050
4060
4061

4062

4070
4080
4090

4100
4110
4120

41 30

4140
4145

4146
4150
4170
4í B0

41 90

4182

4191

4192

41 93

4194

4200
4210
4220
4240
4250
4260
4270
4280

42B1

4290

4300
4305

43o6
431o

0,00
0,00

0,00
0,00

4 433 000,00

B59 000,00

0,00

310 000,00

5 602 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

o,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

5 602 000,00

3 683 160,00

700 000,00

4 3B3 160,00

0,00

7 000,00

11 352,00
14 000,00

0,00

0,00

5 742 449,92

1 584 137,21

0,00
775 30B,11

B 101 895,24
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ,l01 895,24

5 274 996,33

1 102 529,00

6 3,77 525,33

0,00

14 200,00

11 352,00
14 000,00

0,00

0,00

5 715 080,26

1 546 477,17
0,00

2 044 108,11

9 305 665,54

1 412 0B0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
49 320,00

0,00

0,00

1 412 o8o,0o
0,00

0,00
0,00

0,00
300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 B93 585,54

6 601 B07,25

522 529,00

7 124 336,25

1 412 080,00

12 200,00

11 352,00

14 000,00

0,00

0,00

1 1B0 000,00
0,00

0,00
232 0B0,00

oddíl lV, / 1

0,00 s
ť.f)

ťv/



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky čislo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpoěet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 41 42 43

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně
634,1 - lnvestiční transfery obcím

6342 - lnvestiční transfery krajům

6349 - Ostatní investični transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně
6363 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m, Prahou) a
jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje
6441 - lnvestični půjčené prostředky obcím

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
rozpočtům místní úrovně
ZJO26 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném
okresu téhož kraje
ZJa27 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhož kraje
ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na
územíjiného kraje
ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo
krajem na územíjiného kraje
Výdaje celkem po konsolidaci

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

Třída 8 - Financování

konsolidace financování

Financování celkem po konsolidaci

4321

4322

4330
4340
4350

4360
4370
43B0

4381

4400
4410
4420

4421

4422

4423

4424

4430
4440
4450
4460
4470

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 383 160,00
,1 2,1B 840,00

-1 218 840,00
0,00

-1 218 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 377 525,33

1724 369,91

-1 724 369,91

0,00
-1 724 369,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,o0

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 712 256,25

2181 329,29
-2181 329,29

0,00
-2181 329,29

oddíl lV. / 2



Vl. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního úětu čisto
řádku

počáteční
stav k 1.1,

stav ke konci
vyk, období

změna stavu
bank. účtů

text r 61 bz 63
Základní běžný úóet IJSC

Běžné účty fonoů t]SC
601 0

6020
17 396 268,42

1 678 320,00
19 404 244,

1 910 400,

-2 007 976,21

-232 0B0,00
Běžné účty ce|kem

Pokladna
6030
6040

l v. v v&vrvv l v lv avvrvvy

19 o74 588,42 21 314 644,63/ -2 24o 056,21

0,00 0,00 0,00

oddíl Vl. / 1



Vll. Vybrané záznamové jednotky

N ázev záznamov é po ložky
čisto
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpoěet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 71 72 73

7090zJ 24 Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

v tom položky:
2226 Příjem z finančního vypořádání meziobcemi

a DSO

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4129 ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4221 lnvestiční přijaté transfery od obcí

4229 ostatní investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

25 Splátky půjčených prostředků přijatých obcí
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí

2449 Splátký půjčených prostředků od veřejných
rozpočtů územní úrovně

26 Transfery poskytnuté obcí obci v jiném
okresu téhož kraje

v tom položky:
5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 ostatní neinvestiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

5367 Výdaje z finančního vypořádáni minulých let
mezi obcemi

6341 lnvestiční transfery obcím

6349 Osatní investiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

27 Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 lnvestiční půjčené prostředky obcím

6449 ostatní investiční pŮjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

28 Transfery přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

v tom položky:
2223 Příjem z finančního vypořádání mezi kraji,

obcemia DSO

2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi
a DSO

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ

4129 ostatní neinvesiiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4221 lnvestiční přijaté transfery od obcí

4222 lnvestiční přijaté transfery od krajŮ

4229 Ostatní lnvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

7092

7100

7110

7120

7130

7140

7150

7160

717 0

7180

71 90

7192

7200

7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oddíl Vll. / 1

ZJ

ZJ

ZJ

zJ

0,00

0,00

0,00



|,ičelový znak Položka (příjmy n,
zvýšení financov.)

Výsledek od
počátku roku

Paragraf na
straně výdajů

položka na
straně výdajů

Výsledek od
počátku roku Rozdíl

a b 93 c d 94 95=93-94

lX. Přijaté transfery a pújčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

14004

14a04 celkem
29031

2903í celkem
98008

98008 celkem
98043
98043 celkem
981 87

981 87

98187 celkem

7 400,00
7 400,00

132 270,00
132 270,00

9 400,00
9 400,00

,15 138,1 1

15 138,11

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 300,00

45B,00

30 758,00

7 400,00

132 27a,00

9 400,00

15138,1,]

17 242,00

4116

4116

4111

4111

4111 61 15

61,15

5021

51 39

212 208,11 30 758,00 181 450,11

oddíl lX. / 1

cELKEM

|)|



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo
ceIorepublikového významu

oddíl X.a / 1

Mimořádná
událost Paragraf

Položka nebo pol.
zvýš, financování Nástroj

Prostor.
iednotka

Výsledek od
počátku roku

a b d e 03

fle*o't$tq:
t.,,



X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná
událost Paragraf

Položka nebo pol.
zvýš, financování Nástroj

Prostor.
iednotka

Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03

,* 
u-nW*WW,*

oddíl X.b / 1



X|, Příjmy z rozpoětu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj
Prostor.
iednotka

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

a b c d 1 2 3

0000

Celkem:

4116 170 0,00

0,00

68 440,00

68 440,00

68 440,00

6B 440,00

Xl,/1

l)|,,

fr 516mrt-*§t 
.i



Xll. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a souvisejicí výdaje v členění podle zdrojového tříděni

Paragraf Položka Nástroj Prostor.
iednotka

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

a b c d 1 2 3

odesláno dne Razítko

oBEc
VELKÉ HYDČICE

okres Klatovy

Mlednotkyf
Došlo dne

Odpovídající za údaje o rozp,

Odpovídající za údaje o skut,

Celkem: 0,00 0,00 0,00

Xll. / 1

#Fu,u***t

fi u.u6m*,§t'

§**,..u*nrd



Rozvaha
územruísRtulospnÁvNÉ celry, sVAzKy oecí, RecloruÁlruínRoy Reotoruů souoRžttostl

Účetní jednotka: lČ: 00256251
Název: Obec Velké Hydčice Právní forma: ÚSC
Sídlo: Velké Hydčice 1B, 341 01Horažd'ovic Předmět činnostl: Všeobecné činnostiveřejné správy

Sestaveno k: 31,12.2022 (v Kó, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2023 B:1 1 :10

1 2 3 4

číslo
položky

Název položky sU UCETNl oBDoBl
BEzNE MlNULE

BRUTToIKoREKCEINETTo
AKTIVA
cELKEM
A.

l.

, 1.

,2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

o

ll.

1,

2,

,3,
4.

5.

6,

7.

8,

9.

10,

lll.

1,

2.

3.

4,

5.

b.

7.

8.

lV.

0,00

2 939 698,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

': 'o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

138 74,1 ,00

0,00

0,00

0,00

3 7,19 692,08

0,00

0,00

1 379 544,70

0,00

0,00

0,00

0,00

. o,oo

1 379 544,70

0,00

0,00

10 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 956,00

21907 640,50

52147 330,06

32 3BB 372,75

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 007 156,19

4 665 934,45

0,00

21 511320,56

1 632738J0

0,00

0,00

0,00

3 197 ,l63,08

0,00

0,00

1 370 260,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370 260,56

0,00

0,00
,l0 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 956,00

19 758 957,31

1.

2.

3.

4.

5,

o.

§tálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Oceniielná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmoiný majetek

Pozemky

Kulturní předměty

Stavby

Samostainé hmotné movité věci a soubory hmotných
movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majeiek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek uróený k prodeji

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Dlouhodobé půjčky

Termínované vklady dlouhodobé

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční ma,ietek

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

69 242 490,39 15 008 124,00 54 234 366,39

47196108,89 14 869 383,00 32326725,89

108 987,30 108 987,30 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

44 087,30 44 087,30 0,00

64 900,00 64 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

45 696 620,89 14 760 395,70 30 936 225,19

4 665 934,45 0,00 4 665 934,45

0,00 0,00 0,00

31 BB0 243,86 10 811 474,30 21 068 769,56

2 491 051,90 1 009 222,80 1 481 829J0

0,00

2 939 698,60

0,oo

3 719 692,08

0,00

0,00

1 379 544,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 379 544,70

0,00

0,00

10 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 956,00

22 046 381,50

012

013

014

015

0,18

019

041

051

035

031

032

021

022

025

028

029

o42

052

036

061

Uóz

063

067

068

069

043

053

462

464

465

466

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

oběžná aktiva

Rozvaha

ťJčetní jednotka: obec VeIké Hydčice

o
{:)

/;.J

B&

,c
\c:

Sesíayeno k: 31 .12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

;,t

lC: 00256251 Stránka: 1 z 5



Rozvaha
snmospnÁvruÉ celxy, svAzKy RecloruÁuruí nnoy Rectottů soupRžHosrl

00256251

Název: Obec Velké Hydčice právní forma: usc
Sídlo: Velké Hydčice 1B. 341 01 Horažd'ovic Předmět ěinnosti; Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k:31.12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02.2023 B:1 1 :10

l. Zásoby

1. Pořízení materiálu

2, Materiál na skladě

3. Materiál na cestě

4. Nedokončená výroba

5. Polotovary vlastní výroby

6. Výrobky

7. Pořízení zboží

B. Zboží na skladě

9. Zboží na cesté

1 0. Ostatní zásoby

111

112

119

121

122

123

131

132

138

139

311

312
a41

314

315

Jlo

317

319

335

JJo

337

338

341

342

343

344

346

348

Jol

363

369

365

367

373

375

381

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

731736,87

208 a07,12

0,00

0,00

152 042,75

420,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,1 352,00

0,00

1 375,00

0,00

356 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 741 ,00

138 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

] , 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

592 995,87

69 266,12

0,00

0,00

152 042,75

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 820,00

0,00

_ 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
,11 352,00

0,00

1 375,00

0,00

356 720,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

684 368,B(

370 585,3,

0,0(

0,0(

1 10 064,5;

420,0l

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,0l

0,0|

0,0|

0,0(

0,0l

0,0I

31924,0|

0,0|

1 375,0l

0,0|

170 000,0|

0,0i

1,

2.

2

4.

5.

6.

7.

Krátkodobé pohledávky

odběratelé

Směnky k inkasu

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

8. Pohledávky z přerozdělovaných daní

9. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociálnízabezpečení

11. Zdravotní pojištění

12. Důchodové spoření

13. Daň z příjmů

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

15. Daň z přidané hodnoty

'l6. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

17. Pohled{vky za vybranými ústředními vládními institucemi

1B, Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

23. Krátkodobé pohledávky z ručení

24. Pevné termínové operace a opce

25, Pohledávky z neukončených finančních operací

26, Pohledávky z finančního zajišténí

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

29, Krátkodobé zprostředkování transferů

30, Náklady příštích období

31. Příjmy příštích období

32. Dohadné účty aktivní

33. Ostatní krátkodobé pohledávky

p*, 385

eaa
g${i"

Ď
q,l

, ,rl*\},,
:*.i-'-

§"-
\oo

", l\ry'l., r.,ll,'l
'"'..'.,

Rozvaha

Účetní jednotka: obec Velké Hydčice

Sesťayeno k:31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

lč: 00256251 Stránka: 2 z 5

jednotka:



Rozvaha
GELKY, sVAzKY oBci,

ídlo: Velké Hydčice 18. 341 01 Horažd'ovic Předmět ěinnosti: Všeobecné ěinnosti veřejné správy
Sestaveno k:31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02,2023 B:1 1:10

úzeruNt

Úěetníjednotka:
Název: Obec Velké Hydčice

RADY REGlONŮ SOU
o0256251
úsc

21 314 644,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 404 244,63

1 910 400,00

0,00 21 314 644,63

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 19 404 244,63

0,00 1 910 400,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19 074 588,42

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0,00

17 396 26B,42

1 678 320,00

0,00

0,00

0,00

MlNU

1,

2,

2

4.

5.

o

11,

12.

15.

16.

17.

Krátkodobý finanóní majetek

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodováni

Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Základní běžný úóet územních samosprávných celků

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Ceniny

peníze na cestě

Pokladna

251

253

256

244

245

241

231

236

263

262

261

0,00

0,00

0,00

Rozvaha

Účetní jednotka: obec Velké Hydčice

6stru, 
q

'^; t§l
,rii :

§,q;.*gltt"&ffi $-

'.r §r*h:.,' .^ů,
&lrr či*§

Sesťayeno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

lČ: 00256251 Stránka: 3 z 5

právní forma:



Rozvaha
úzeuruí sAMos VN cELKY sVAzKy oecí, RADy RecIottů sou

Obec Velké Hydčice
00256251
tJsc

Velké Hydčice 1B. 341 01 Horažd'ovic Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy
Sestaveno k:31,12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02,2023 B:1 1 :10

52 147 330,

51 335 462,

36 487 316,

41 014 692,

3 658 895,

0,

-8 217 657,

31 386,

^

1 678 320,

1 678 320,

13 169 826,

2 160 238,

0,

'l 1 009 58B,,

81 1 867,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

81 1 867,

0,

0,,

0,,

0,,

46 9,18,1

0,,

PAslVA
cELKEM
C. Vlastní kapitál

ll,

54 234 366,39

53 243 853,50

36 658 252,83

41 014 692,37

3 820 547,20

0,00

-8 217 657,25

40 670,51

0,00

1 910 400,00

1 910 400,00

14 675 200,67

1 505 374,49

0,00
,l3169 826,18

990 512,89

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

990 512,89

0,00

0,00

0,00

0,00

41 924,14

0,00

0,00

0,00

0,00

74 632,00

0,00

9 284,00

10 824,00

lll.

Jmění účetní jednotky a upravující položky

1, Jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4. Kurzové rozdíly

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

7. Opravy předcházejících účetních období

Fondy účetní jednotky

6. Ostatní fondy

Výsledek hospodaření

1. Výs|edek hospodaření běžného účetního období

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3. Výsledek hospodaření předcházejicích účetních období

Cizí zdroje

Rezervy

1. Rezervy

Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé úvěry

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

4, Dlouhodobé přijaté zálohy

5, Dlouhodobé závazky z ručení

6. Dlouhodobé směnky k úhradě

7. Ostatní dlouhodobé závazky

B. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé záuazky

1. Krátkodobé úvěry

2, Eskontované krátkodobé dIuhopisy (směnky)

3, Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

4. Jiné krátkodobé půjčky

5. Dodavatelé

6. Směnky k úhradě

401

403

405

406

407

408

419

431

432

441

451

452

453

455

456

457

459

472

281

282

2B3

289

321

322

324
11E

326
aa 4

JJJ

336

337

D.

lll,

7.

8.

o

10.

11.

12,

13,

Krátkodobé přUaté zálohy

Závazky z dělené správy

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

zaměstnanci

Jiné závazky vťtči zaměstnancům

Sociá|ní zabezpečení

Zdravotní pojištění

76 126,1

B 473,1

9 848,1

Sesťayeno k: 31 .12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místiRozvaha

{lčetní jednotka: obec Velké Hydčice

#,*šr,%
fl r,*uuu#[,t 

P-

\fu*-,ď
lČ: 00256251 Stránka: 4 z

právní forma:



Úeetní jednotka:
Název: Obec Velké Hydčice

Rozvaha
sAMos VN Cetry, svAzKy oeCí, RecloruÁlruínnoy neclottů souoRžruosrl

oo256251
právní forma: Úsc

Sídlo: Velké Hydčice 18. 341 01Horažd'ovic Předmět činnosti: Všeobecné činnostiveřejné správy

Sestaveno R: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02,2023 8:1 1:10

lČ:

14. Důchodové spoření

15. Daň z příjmů

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

17. Daň z přidané hodnoty

1B, Záuazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

20, Závazky k vybraným místním vládním institucím

27, Kráikodobé závazky z ručení

28. Pevné termínové operace a opce

29. Závazky z neukonóených finančních operací

30. Závazky z finaněního zajištění

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a
podílů

32, Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

33, Krátkodobé zprostředkovánítransferů

35. ' Výdaje příštích období

36. Výnosy příštích období

37. Dohadné účty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

Jitka Hnídková

0,00

0,00

11 350,00

53 648,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

188 708,0c

0,0c

0,0c

300 000,0(

116 795,5;

0,0(

Stat u tá rn í záslywe/tGapis|.-{4(-
Jaroslav PoltášiR-Ž / 

*

33B

341

342

343

345

347

349

362

363

364

Joo

368

374

375

383

384

2ao

378

0,00

0,00

10 B98,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

383 362,00

0,00

0,00

300 000,00

159 213,75

375,00

"#i}lr;".

Sesíaveno k: 3 1. 1 2,2022 (v Kč, s přesností na dvé desetinná mlsta)
Rozvaha

Účetní jednotka: obec Velké Hydčice lČ: 00256251 Stránka: 5 z 5

, "o*ň

[Tsffi'p-

,,{Pl

lr#s,Ý

ř,qš*
,{M

ť num
to_
\S**,



Yýkaz zisku a ztráty
ógcí, neclottÁt-ruí nnpy neclotvů souoRžruosrl

Účetní jednotka: tČ: 00256251

Název: Obec Velké Hydčice Právní forma: tltSC

Sídlo: Velké Hydčice 18, 341 01 Horažd'ovic Předmět ěinnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k:31,12.2022 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13,02.2023 8:15:02

1 2 43

Císlo
položky

Název po|ožky sU eĚžNÉ účerruí osooeí lvtll.tuLÉ ÚčErruí ogpoeí
Hlavní činnost l Hosp, činnost Hlavní ěinnost I Hosp, ěinnost

ruÁrlRoy cELKEM

Náklady z činnosti

1, Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie

3, Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Zména stavu zásob vlastní výroby

8. Opravy a udržování

9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci

11, Aktivace vnitroorganizačních služeb

12. Ostatní služby

13, Mzdové náklady

14, Zákonné sociální pojištění

,15. Jiné sociální pojišténí

16, Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady

18. Daň silniční

'í9. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúp|atná předání

25. Prodaný materiál

26. Manka a škody

27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zr]čtování opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. Ostatní náklady z činnosti

ll. Finanční náklady

'1 . Prodané cenné papíry a podíly

501

5a2

503

504

506

507

508

511

512

513

516

5,18

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

J44

547

548

551

552

553

554

555

556

557

55B

549

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 872 526,38

5 408 641,38

237 723,22

234 079,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

747 111,13

4 353,00

0,00

0,00

1 484 953,93

1 275 746,11
,175 870,00

0,00

400,00

0,00

0,00

0,00

22 454,00

0,00

5 636,00

48 234,00

0,00

0,00

232 080,00

593 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 062,60

0,00

2a3 441,63

65 036,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5 308 688,91

0,00 4 922102,91

0,00 170 637,60

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

157 922,9B

0,00

729 582,80

4129,00

0,00

20 8,18,95

0,00

230 030,98

54 531,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 1 209 397,95

0,00 1 150,190,13

0,00 158 936,00

0,00 0,00

0,00 719,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 24 838,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 19 576,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 222 960,00

0,00 664 793,30

0,00 0,00

, o,oo 9 512,oo

0,00 93 526,72

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2. Uroky

3, Kurzové ztráty

4. Náklady z přecenění reálnou hod

lt§$l ''\
'"ts \ó\

561

562

5oJ

564

Výkaz zisku a ztráty

tJčetní jednotka: Obec Velké Hydčice

o,0o 0,00 0,00

SeJtuveno k: 31.12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

{b&,
:.l,*

lČ: 00256251 Stránka: 1 z 3ú)
(1, ,



Yýkaz zisku a ztráty \
ŘeclottÁlruínnoy Rrctoruů souoRžtvosn \

Úeetní jednotka:
Název: Obec Velké Hydčice

Sídlo: Velké Hydčice 1B. 341 01 Horažd'ovic

lč:
právní forma:
předmět činnosti:

00256251

úsc
Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k,,31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2023 B:1 5:02

1 2 3 4

číslo
položky

Název položky sU sĚžt{É účETNíoBDoBi MlNULE UCETNl oBDoBl
Hlavní ěinnost l Hosp. činnost Hlavní činnost I Hosp. ěinnost

lll.

5, Ostatní finanční náklady

Náklady na transfery

2. vybraných místních vládních institucí na transfery

Daň z příjmů

1. Daň z příjmů

2, Dodatečné odvody daně z příjmů

569

572

591

595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 595,00

161 595,00

302 290,00

302 290,00

0,00

0,00

82 396,00

82 396,00

304 190,00

304 190,00

0,00

Výkaz zisku a ztráty

()četní jednotka: obec Velké Hydčice

Sesťayeno k:31.12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lč: 00256251 Stránka: 2 z 3

§*"*-t
ť *o*u,**i

fu,r***, rŇ



Yýkazzisku a ztráty
ť úzeuruísnmospRÁvruÉ celry, svAzKy oecí, neclonÁlnínRoy Reclottů soupRžruosrl

(těetni jednotka: lČ: 00256251
Název: Obec Velké Hydčice Právní forma: t,lSC
Sídlo: Velké Hydčice 18. 341 01 Horažd'ovic Předmět ěinnosti: Všeobecné činnostiveřejné správy

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02,2023 B:15:02

1 2 3 4

Císlo
položky

Název položky sU BEZNE ucETNl oBDoBl MlNULE UcETNloBDoBl
Hlavní činnost l Hosp. činnost Hlavní ěinnost l Hosp. činnost

VÝNOSY CELKEM

Výnosy z činnosti

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků

2, Výnosy z prodeje služeb

3. Výnosy z pronájmu

4, Výnosy z prodaného zboží

5. Výnosy ze správních poplatků

6. Výnosy z místních poplatků

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů

9. Smluvní pokuty a Liroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

1 1. Výnosy z vyřazených pohledávek

12. Výnosy z prodeje materiálu

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě
pozemků

,15. Výnosy z prodeje pozemků

16. Čerpání fondů

17, Ostatnívýnosyzčinnosti

Finanční výnosy

1, Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2. Úroky

3. Kurzové zisky

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

6. Ostatní finanční výnosy

Výnosy z transferů

2. Výnosy vybraných místních vládních instiiucí z transferů

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

1. Výnosy ze sdílené dané z příjmů fyzických osob

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

3, Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

4. Výnosy ze sdílených spotřebn[ch daní

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní

6. Výnosy z ostatních sdíIených daní a poplatků

WslroEr HospoDAŘENí

1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

Výkaz zisku a ztráty

tJčetní jednotka: obec velké

l.

7 377 900,87

1347 282,54

413 053,79

104 05B,00

634 916,25

0,00

1 090,00

129 750,00

49 496,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 918,00

2 643,96

0,00

2 643,96

0,00

0,00

0,00

0,00

443 734,11

443 734 ,11

5 584 240,26

853 858,94

1 277 790,04

2 21B 007 ,98

0,00

B53 653,28

3B0 930,02

0,00

1 807 664,49

1 505 374,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

, '0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jaroslav Portášik.

7 468 927,08

1 719 876,86

418 297,86

177 102,00

578 882,00

0,00

1 540,00

129 295,00

2125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

311 200,00

0,00

6,1 435,00

2 408,41

0,00

2 408,41

0,00

0,00

0,00

0,00

716 020,06

716 020,06

5 030 621,75

773 343,49

1 163 276,59

1 921 233,70

0,00

842 794,50

329 973,47

0,00

2 464 428,17

2160 238,17.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

601

602

bUJ

604

605

606

609

04 l

642

643

644

645

646

ó4l

64B

649

672

681

682

684

685

686

68B

66,1

ooz

663

664

665

669

c.

Ú Ň-nergffstaveno k:31.12.2022 (v Kč, s přesnostl na dvé desetinná místa)

pi$Kgv
s\

okres Klatovy tČ: 00256251 Stránka: 3 z 3

B,

$\L}§q§*ffi



Příloha č. 5 k vyhlášce č.410/2009 Sb

Příloha
úzrrríNísRmospRÁvruÉ ceury, svAzKy oací, ReoloruÁlruínnoy neclottů souoťruosrl

Účetní jednotka: tČ: 00256251
Název: Obec Velké Hydčice Právní forma: tiSC
Sídlo: Velké Hydčice 1B. 341 01 Horažd'ovic Předmět ěinnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k: 31, 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01 :34

A. ,1. lnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Úěetní závěrka je sestavena na základě předpokladu nepřetržitého pokraěování účetníjednotky.

2. lnformace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3, lnformace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

§,
í\{

Ť g,jJt}

**-}

tŤ;*.ť,t'.
ť1)

,i;7

Příloha A,1.-A.3.

Učetní jednotka: Obec Velké Hydčice

Sesíaveno k:31, 12.2022 (v Kč, s přesností na

tČ: 00256251 s



PříIoha
úzeuruísRuospRÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, neclotvÁltvínnoy Reclottů souoRžruosrt

Účetní jednotka: lČ: 00256251
Název: Obec Velké Hydčice Právní forma: ÚSC
Síd!o: Velké Hydčice 18, 341 01 Horažd'ovic Předmět ěinnosti: Všeobecné ěinnostiveřejné správy

Sestaveno k: 31. 12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13,02.20239:01:34

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Císlo

položky
Název položky Podroz-

vahovt/
tičet

účErruí ogooaí
eĚzNÉ MlNULE

P.l, Majetekazávazkyúčetníjednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmínéné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněnézávazky z transferů

P.lll. Podminěné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Kráikodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P,lV. Další podmíněné pohledávky

1.

2,

e

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10,

11.

12.

P,V.

1.

2.

t

4.

15 500,00

0,00

0,00
,15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 500,00

0,00

0,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

901

9o2
onÁ

906

909

911

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

,944

945

947

94B

951

952

953

954

955

956

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji d|ouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

D|ouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky zevztahu kjiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vzlahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmínéné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze zahraničních transferů

D|ouhodobé podmínéné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 
]

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

áv#,
ď
§ p*t5u§§*'* ;J

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

S.t}&; -ň
_.? t

Příloha A,4.

Účetní jednotka: obec Velké Hydčice

P,Vl.

12, 2022 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

Stránka: 1 z 2



Příloha
územruísnmospRÁvruÉ ceuxy, svAzKy oecí, ReclottÁt_ruí nnov Reclottů souoRžruosrl

Úóetní jednotka; lČ: 00256251
Název: Obec Velké Hydčice Právní forma: t-tSC

Sídlo: Velké Hydčice 1B, 341 01 Horažd'ovic Předmět činnosti: Všeobecné činnostiveřejné správy

Sestaveno k: 31. 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01 :34

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Císlo

položky
Název položky Podroz-

vahový
účet

účErruí oeooeí
sĚzt{É mlruulÉ

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního Ieasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z íinančního leasin9u

4, Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6, Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjóc

7, Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

P.Vll. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné záuazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7, Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další ěinnosti moci zákonodárn

B, Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právnich předpisů a další činnosti moci zákonodár

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

11, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.Vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
,1 , Ostatní krátkodobá podmíněná akiiva

2, Ostainí dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Vol

3oz

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

98,l

982

983

984

9B5

986

991

992

993

994

999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 080,00

0,00

0,00

26 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_10,580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 0B0,00

0,00

0,00

26 0B0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_10 5B0,00

Příloha A.4,

(Jčetní jednotka: obec Velké Hydčice

Sestayeno k: 31, 12.2022 (v Kě spřesnosťí na dvě desetinná místa)

IČ: 00256251 9tránka: 2 z 2



PříIoha
ýnzxYoací,neclot.tÁtruínnoynrolot.tŮsouonŽrqosrl

00256251jednotka:

Obec Velké Hydčice

lč:
právní forma: usc

Velké Hydčice 18. 341 01Horažd'ovic Předmět činnosti: Všeobecné činnostiveřejné správy

Sestaveno k,, 31, 12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13,02,2023 9:01 :34

nformace podle § 18 odst, 3 písm. b)zákona (TEXT)

§estayeno k: 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě

tČ: 00256251 StránA

u gfic1

!)l

ý

Příloha A.5.

tJčetní jednotka: Obec Velké Hydčice



Příloha
sAMos vruÉ celry, sVAzKy neclottÁlruí nnoy Reclottů souD osTl

jčetní jednotka:
,lázev: Obec Velké Hydčice

lč:
právní forma:

00256251
tJsc

iídto: Velké Hydčice 18, 341 01 Horažd,ovic Předmět ěinnosti: VŠeobecné Činnosti veřejné správy

Sestaveno k: 31. 12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13,02.2023 9:01:34

A.6,
po datu účetní žádné namné události.

ď,-*-;i
§***u,frffi'9"j

Příloha A.6.

Účetní jednotka: Obec Velké Hydčice

Sestayeno k: 31 . 1 2, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 00256251 Stránka: 1 z 1



Sestaveno k:31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13,02.2023 9:01 :34_

lnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

podle § 66 odst. 8 (TEXT)

lrfo*,,rce podle § 68 odst. 3 (ČÍSLo A TEXT)

Sesíayeno k: 31, 12, 2022 (v Kč, s přesnosťí na dvě desetinná místa)Příloha B.1.-B,3.

(Jčetní jednotka: obec Velké Hydčice lČ: 00256251 Stránka: 1 z 1

Příloha
CELKY, SVAZKY

ďŇ{\,

ť ***,*u*ij



lčetní jednotka:
lázev: Obec Velké Hydčice

Příloha
úzeruHí vruÉ ceuxy, sVAzKy oBcí, ReolottÁ t-ttí RRoy Reolottů souonžruosrl

00256251
právní forma: tlsc

iídlo: Velké Hydčice 18. 341 01 Horažd'ovic Předmět činnosti: Všeobecné činnostiveřejné správy

Sestaveno k: 31, 12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02,2023 9:01 :34

). Doplňující informace k položkám rozvahy "C,1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.1,3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

číslo
položky

c.1. Zvýšení stavu transíerů na pořízení dlouhodobého majetku zabéžné účetní období

c.2, Snížení stavu transferů na pořízenídlouhodobého majetku ve věcné a Časové souvislosti

300 000,00

138 348,00

ff,*"t'{4' 
" 
ug '

§ rrnnw*t*R ;{t,-ň
L A t'tr,

fu.*,u,,,ť'#

Příloha C.

tlčetní jednotka: obec Velké Hydčice

Sesíaveno k: 31 , 12. 2022 (v Kč, s přesnosíí na dvě desetinná místa)

tČ: 00256251 Stránka: 1 z 1

0,00

137 348,00



Příloha

lěetní jednotka:
lázev: Obec Velké Hyděice

lU:
právní forma:

00256251
tlsc

iídlo: Velké Hydčice 18. 341 o1Horažd,ovic Předmět ěinnostil VŠeobecné Činnosti veřejné správy

šestaveno k: 31, 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02,2023 9:01 :34

znam tohoto majetku (ČlSLo A TEXT)

@ iásním porostem (číSLo)

porostem ve výši 57 Kčlm2 (ČÍSLO)

ffiporostem oceněných jiným způsobem (ClSLo)

ěných jiným způsobem (ČtsLo)

m porostem oceněných jiným způsobem (Č[SLO)

Komentář k ocenění lesní"h poremŘt jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

Příloha D.1.-D.8,

tJčetní jednotka: Obec Velké Hydčice

Sestayeno k:31. 12.2022 (v Kč, spřesnosf/na dvě desetinná místa)

tČ: 00256251 Stránka: 1 z 1



Příloha
snmospnÁvltÉ celxy, sVAzKy oBcl, REGI RADy necloruů soUD

00256251
právní forma: Úsc

iídlo: Velké Hydčice 18. 341 01Horažd,ovic Předmět Činnosti: VŠeobecné Činnostiveřejné správy

Sestaveno k: 31. 1 2,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lěetní jednotka:
lázev: Obec Velké Hydčice

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
( položce Doplňující informace častka

Ť **utnW;

Seslayeno k: 31 , 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Příloha E,1,

Účetní jednotka: obec VeIké Hydčice tÓ: 00256251 Stránka: 1 z 1

13.02.2023 9:01:34



Příloha
ísRrvlosp ,VN crtry, sVAzKy ogcí, Re RADv neclottů

ičetni jednotka:
{ázev: Obec Velké Hyděice

00256251
právní forma: tJsc

iídlo: Velké Hydčice 18, 341 01Horažd'ovic Předmět činnosti: VŠeobecné Činnostiveřejné správy

Sestaveno k: 31, 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01 :34

E.2. Doplňující informace k poIožkámvýkazu zisku a ztráty
( položce Doplňující informace částka

{?o*' 
*-t

§ 
^oo,u** 

.;

Qs,**niď

Příloha E,2.

tJčetní jednotka: obec VeIké Hydčice

Sesfaveno k: 31, 12, 2022 (v Kč, s přesnosťi na dvě desetinná místa)

tČ: 00256251 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruí sAMosp vruÉ celry SVAZKY OBC RADy neolottů

í jednotka: 00256251

!ázev: Obec Velké Hydčice Právní forma: |JSC

Sídto: Velké Hydčice 18. 341 o1Horažd'ovic Předmět činnosti: Všeobecné činnostiveřejné správy

Sestaveno k: 31. 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01 :34

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace částka

Příloha E,3.

Učetní jednotka: Obec Velké Hydčice

Sesfayeno k: 31, 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

tČ: 00256251 Stránka: 1 z 1



í jednotka:
,lázev: Obec Velké Hyděice

iídlo: Velké Hyděice 18.341

Příloha
sAMos ýŇEcELKy, svAzKy oBcí, RADY REGIONŮ SOUD

právní forma:
00256251
úsc

01 Horažd'ovic Předmět činnosti: Všeobecné činnostiveřejné správy

se.taueno x: 31 . 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02,2023 9:01:34

přehledu o změnách vIastního kapitáluE.4. Doplňující informace k položkám

( položce Doplňující informace častxa

Příloha E.4,

Učetní jednotka: Obec Velké Hydčice

Sesíaveno k:31. 12.2022 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00256251 Stránka: 1 z 1

ff*-":Ř
§ pn,*uno*d

Qato--,*#



Příloha
Fond kulturních a sociáIních

ffiAzKYoscí,neclot.tÁlruínnoyReclotvŮsouoRŽuosrl
00256251

Právní forma: IJSC

3ídlo: Velké Hyděice 1B, 341 01 Horažd'ovic Předmět ěinnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k,,31. 12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01:34

jčetní jednotka:
tlázev: obec velké Hyděice

ící informace k fondům úěetní
Položka

číslo Název

A.l.

A.ll.

1,

2,

J.

4.

5.

A,lll.

1.

2,

4.

5.

A

7,

o.

9.

A.lV,

Počáteění stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjóek na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Půjčky na bytové účely

stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užiti fondu

Konečný siav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

#,**q
íB"N:

n,

fut*,*ď
Příloha F.a

Účetní jednotka: obec Velké Hydčice

Sestaveno k: 31. 12, 2022 (v Kč, s přesnosíi na dvě desetinná místa)

tČ: 00256251 Stránka: 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

cELKy, sVAzKy ogcí, lruíRnoy neclottů sou
0025625,1

právní forma: Úsc
iídlo: Velké Hydčice ,18, g41 01Horažd'ovic Předmět činnosti: VŠeobecné Činnostiveřejné správy

Sestaveno k: 31, 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01 :34

iěetní jednotka:
,lázev: Obec Velké Hydčice

íci informace k fondům úěetní jednotky

Ň"iq, *on{\
-:ď l+{{.b

§ no*,**u**'d,

S**u,,nď

Příloha F.d

Účetní jednotka: obec Velké Hydčice

Sestaveno k:31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00256251 Stránka: 1 z 1



Příloha
lnvestiěnífond

ffiAZKYogcí,REGI RADv neclottů souoRžruosrt
tČ: 00256251
právní forma: Úsc

Horažd,ovic předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

í jednotka:
rlázev: Obec Ve|ké Hydčice

)ídlo: Velké Hydčice 1B. 34101

ící informace k fondům úěetní

čísto Název

šestaveno k: 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01 :34

Příloha F,f
(]četní jednotka: obec Velké Hydčice

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosíí na dvě desetinná místa)

lČ: 00256251 Stránka: 1 z 1

#*,**§
ť n*"*tt**:*:,

\ru-*,sý



Účetní jednotka:
Název: Obec Velké Hydčice

Pří!oha
Ostatní

sVAzKY REGloNÁLruí Rnoy REGloNŮ sou

právní forma:
00256251
tlsc

VNÉ CELKY

Sídlo: Velké Hydčice ,1B. 341 01 Horažd'ovic Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno R,, 31. 12.2022 (v Kč, s přesnostl na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01 :34

informace k fondům úěetní jed

G.l. Počáteční stav fondu k ,1 . 1.

G,ll. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostainí tvorba fondu

G.lll. Óerpání fondu

G.lV. Konečný stav fondu

,1 678 320,00

232 080,00

0,00

0,00

232 0B0,00

0,00

0,00

1 910 400,00

Příloha F.g

Účetní jednotka: obec Velké Hydčice

Sesíaveno k: 31. 12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetínná místa)

lč: 00256251 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzrnnruí sRtuospnÁvrtÉ celry sVAzKy ogcí, RE ltrtíRRoy Rrctortů sou

00256251

úsc
Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k,. 31. 12, 2a22 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01 :34

i. Dopl í informace k položce, 3. Stavby" výkazu

položky

21 068 769,56

1 839 619,50

6 986 05B,50

B93 235,00

2 996 058,96

1 833 001,00

6 520 796,60

21 511 320,56

1 866 158,50

7 086 3,16,50

909 547,00

3 069 406,96

1 B80 002,00

6 699 B89,60

Sta

,lázev: Obec Velké Hyděice Právní forma:

iídlo: Velké Hydčice 18. 341 01Horažd'ovic Předmět činnosti:

G.

G.1.

G.2,

G.3.

G.4.

G.5,

G.6.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvate|stvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

31 880 243,86

3 469 587,50

9 691 865,50

1 509 486,00

4 428 662,96

3 974 026,00

B 806 6,15,90

10 811 474,30

1 629 968,00

2 705 807,00

616 251 ,00

1 432 604,00

2141 025,00

2 2B5 B19,30

Příloha G.

(Jčetní jednotka: obec Velké Hydčice

Sesíaveno k:31.12.2022 (v Kč, spřesnosfi na dvě desetinná místa)

lC: 00256251 Stránka: 1 z 1

jednotka:

,&v'., 
g,oo.{}

.}/ *{4 "$

Ť u*u***;



Příloha
Pozemky

sAMosP cELKy, sVAzKy ogcí, Rec RADv nrotoruů so
00256251
úsc

lóetni jednotka:
rlázev: obec velké Hydčice

iídlo: Velké Hydčice ,1B. 341 01

{. Do informace k
íslo

položky

Horažd'ovic Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k: 31. 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01 :34

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

4 665 934,45

0,00

996 026,02

319 771,05

31B 294,14

3 031 843,24

4 665 934,45

0,00

996 026,02

319 771 ,05

318 294,14

3 031 B43,24

4 665 934,45

0,00

996 026,02

319 771 ,05

31B 294,14

3 031 843,24

Příloha H,

tlčetnt jednotka: obec Velké Hydčice

Sestayeno k: 31. 12, 2022 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lC: 00256251 Stránka: 1 z 1

právní forma:

6- s,*ň
'q" 

"o 
l

Ť gn*s*m**;



Příloha
úžervlŇí sRrrllospnÁ cEtKy§vAzxy oBcí, neolottÁlru! nrtDy REGlo souoťtvosrl

lóetní jednotka:
lázev: Obec Velké Hydčice
iídlo: Velké Hydóice 18. 341 01

: 00256251
právní forma: Úsc

Horažd,ovic předmět ěinnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k:31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01:34

Doplňující informace k položce ,,A.l1.4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztrátY

položky

l.

1.1 .

1,2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku urěeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sesíayeno k: 31 . 1 2. 2022 (v Kč, s přesnosí í na dvě desetinná místa)
Příloha l.

Účetní jednotka: obec Velké Hydčice tč: 00256251 Stránka: 1 z 1

'e

§t*sl§{.}s'



Příloha
úzeMNí

|četní jednotka:
lázev:. Obec Velké Hyděice

lč:
právní form

00256251
usc

,ídlo: Velké Hydčice 1B. 341 01Horažd,ovic Předmět ěinnosti; VŠeobecné Činnosti veřejné správy

S"it"ueno k: 31, 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02.2023 9:01 :34

. Doplňující informace k položce ,,B.l1,4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

J.

J.,l.

J,2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenéní reálnou hodnotou majetku urěeného k prodeji podle § 64

Ostatni výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sesíaveno k: 31. 12, 2022 (v Kó s přesnosíí na dvě desetinná mlsta)
Příloha J,
(]četní jednotka: obec Velké Hydčice tČ: 00256251 Stránka: 1 z 1

@,*Ě
ť***§ů

§nu--,ď



§*q
§N
!x

q)
14o ,.
B§)o*

§(/)
<Do
(4
(!)

a.
a,
)d

(\(\§
N
C\ tf)šN

.(ošto(rN.. o
o
0)

a,O
q
q)
u)

l^ l l
|fil l l

lÉ l l1.o l llE l l16 l l-la l lEl(D l |'>\I; l IŘl> l 1.(í>|o l lb.ÉlE l l€el; l l3.ollo l lt
;řlfi l lH9l,o l lH
.1 la l lot
E l,.;..l lE
E lY,El lEcl> 0J| |i
16 l- >| |.b_. lc{ (§l l>

Ř §l§Hl IĚíe *lni r<l lrz

§ E § l;§l I§
ť lž ol 

lolc l loIo l l: E|> l l

§l:lB I I,E El l l>El I l,.\(§ oI l I,9č,čl ll
.o
o
1,
)N
§o-
O

8i,o@
lC-
ř o.1+o.o ;óll ro
o->fi,\-L

ř -" .ol
o of<§-o0)Eo>
EaóoN=)o .Ň .9,=zc)

)o)

trc
13 óJo)o
o_ť
_ci
a! o
ň,6 ,E

,O=
!9al,
cLg .

_.li >/roš.'t8oo.o

0)oo
E
\0'

(!
Ť,

-9o
;6
!

c
,0)

a
6)

,|h

Ja
o
.3

lú

o

E
o)jl
óo

,d' ósE ílo> ó
H,9oÉ

J
.(!
!9
o

.o)

,6)

|9,d
N
(!
o

o
E

y
o
.3

(l,

o

E
0)lí
d)o

=E 
g

*5ga8ii,
o.

(E

ě
,N

.!joo,
|9>,J ll

a§Nš
5.E

Eř§oť c,o Y|N

óEŤ

9
ó)É

'= ,o)
.ir>
Ort
|9>
>x
(!) :
,:,a

Eaeoť 0)

a E,$

,§
o.N o)ťo
§§o,r
tr .0)
.:&
H§
§§Eob
č(§\a<ž§PĚo

ř*.sš

cj
(/)

|..-

ó
§
N
N
ld
0)o,g)
.(§

š
r<
c\
,d
(§

o

h

F
o
oc
(§
l-
(ú
cr)
ř
o

t)
{-'

c{..

-Yoo
a.
o
o
(ú
T,.-|

l sílo{;1
fo\

,Ň*e;
ntl

p,
§ p-rl
\o



G,
o
Exr
,§

o
u)ó ,.
b(§
.<,§
E0]
u>
o
v')

,E
a"
h

V

NNo
N
(\rr)šC\.(o
Fš)(Ý) N:. ašo
o
0)

§,()
6
0)q

16- l llu l l

lE l llE l l16 I lla l l|o l |-lE l lts
lltD l lĚ

=lč l lEĚlE l 18

ÉlE l lE
;Pl,H l ls.:I; l l.r
É lg,= l lEcl> o, l Ii
:3 lšEl lŤr C lH Ol lO-R 8lŇ3l l.a 9lŇ.y| 1.9

§ g 9I;'Hl |§
l.. _Y| l

ť lž ol 
lolC l lol(I) l l

H Elň I l

§Hl.g l l,É sl l l>El l I,. .fil o l l l,gčiil l l

,o
o
r5
,N
§o-
O

olSo"i6 ďjrO-
ř o.1+o
,$, ;q
=9

9ž-ii o .O)

o o-Ytr_o0)
8o>
r=aDOoN=,O .G .Y,=zU)

tó)

trct0)
0' )o
o-ť
_c§
)!o
6 o,E
,E
)o=
!!El)o9
Jřř
§.il8
oo.a,

o)oo
L

E
t0)

(o
ro

_9óť,o
5
L

,o)

a
o,o

ldo
L

(u
c
.9

E
0)

.r<

0)o

,Ěi
)or (É
c.l5 0)

o> ó
Ě,9oť

.y,

.(ú
E
-9
o
o.

\0)

,0)

|2
(§
N
(!
o
!o
l

.}a
o
.:,

(§

o

E
o)ž
0,
(.,

-E Q

.=>t§(El 
=o8š

o.

G!
,N

()t

]9>,J -Y>x6J:N:\(§9
ž@

Ep§oť c,o Y)N
,9.ě.Ť

-9
0)

'= )d)ě>
Ot
19>,J fa
>6
.HĚ
-@

E a-9oť o,o9ť
-:6)0),oo>

a)o
)o,tr\I
lo
š<

s
o
(!)

(§
r<
o
b
q)

a)
.5

.š
§
(§

|4o

o
e§
o),$., 

*po{ 
ř

'0

Ň§Xi,§i*líJl.

s;
F,|

!s

)Y,l**-.5

olcI
(Ú]
l-
ft,
o)

o
t\
trJ
J
F

i}J

.!í
oo
o-
o
o
(§
T,,J

cii(í)
t-
o,c!
Ň
|..-N
,d
q)o
.§

š
a<
c\
,d
§

iř
q



§*
.e
§N
.(!

q)
u)§
,o§
,B .Ň

§8
u)

aD
.§)
o.q
l<iY

N
c\t§
N

š\rrc!\-(o(5rr)., c!§o
oo
oJ

§ ,a.io<
0)
u)

oo
o-
J

o
\a!
N

\(§

5
(§

o

.9,
cL
!,
o
a.

.9

o)o
G
N
.(!
5.rg,E=
oio

o.J-
rtg
-o i-o§oo

x
>o.o
Lo
o-

(§
oo
L
(§

"d*\

f,"iá -

L;b r a

o
T,
o
§
ano!,o

oB
vEtKÉ

okres

o
E

€ o
N
§

q
o

Gě
ňo

o,ř
E
q
o
r§oq
G§
.o
§o
o
a
§
o
šš

q
N,x=

>orE
§š

(§

,2
E

.(§cc
:i=oa
0):o
,o
:o
(ú
c

0ocoo
)L
a-
@

|QE)< o)

ěř
N(,)
No
Oo
c.l J
N)N-E
-: ftl;š
:1 o
ll
oco
o
U)
o)a

.(§
L
o-a

.0)
c,6,

o

oocc
;6
.0)
coo

_oo
0)

>o

ooc
;6
,o
EEo
o-

,9
olJ
)No
ot

Oa.3

(E

E
o

\(!

6-

r
lo
§J(o
Lr)
NoO

o

8§;6 €ilCe
ř o-t4o.o ;6Y:o9ř(J .q)
óy
69
§iDoN=.Ň .9zu)

l-
o+,
.!íoo
oe

t()

E
ol-
lí
oo
(§

o
F

t()
ř
,E
o

tF'

9,
o
F

L
(ú
o.
e
oo{-'
.!.

q
}.-

o-
§
N(\
)d
0)o,a4

§
š\
C,
,d
(§

o

h

ooao

dšo
,6
0J

§§
,Ď ,o
o_ ,)

(ll
lí
o
T,o



PROHLÁŠENÍ

Auditorovi:HZPlzeň spol. s r.o., Nepomucká 10, Plzeň

Toto prohlášeníje poskytováno v souvislosti s Vaším přezkoumáním hospodaření zarok2022 a za účelem vydání
zpráuy o výsledcích přezkoumání,

Vydáváme, podle našeho nejlepšího vědomí a svědomí, toto prohlášení:

1. Splnili jsme naše povinnosti uvedené v podmínkách zakázky na vykonání přezkoumání hospodaření ze dne
26,10.2017 íýkající údajů o hospodařeníúzemního celku a sestaveníúčetnízávěrky avýkazu,,Přehled pro

hodnoceníplněnírozpočtu FlN 2- 12M (dále jen,,finančnívýkaz")" podle účetních a jiných právních předpisů
platných pro územnícelek. Pro účely tohoto prohlášenítvoří účetnízávěrku: rozuaha, výkaz zisku aztráIy a
příloha.

2. Jsme odpovědni za správnou prezentaci finanční situace a výsledku hospodaření v účetní záuěrce a salda
příjmů a výdajů, které je uvedeno ve finančním výkazu.

3. Všechny události od rozvahového dne do data sestavení účetní závěrky, u kterých výše uvedený rámec
účetního výkaznictví vyžaduje úpravu nebo zveřejnění, byly upraveny nebo zveřejněny.

4. Prohlašujeme, že jsme se seznámili se závěrem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a zjištěnými
chybami a nedostatky, které jsou ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedené,

5. Poskytlijsme Vám:

o přístup k veškeným informacím, o nichž jsme si vědomi, že jsou relevantní pro sestavení účetní závěrky
a finančního výkazu, jako jsou účetní záznamy, doklady a ostatní materiály,

. dodatečné informace, které jste od nás požadovali pro účely provedení přezkoumání hospodaření,

o neomezený přístup k osobám v rámci účetní jednotky, od ktených je podle vás nezbytné získat důkazní
informace,

6. Veškeré transakce byly zohledněny v účetních záznamech a zobrazeny v účetnictví a následně v účetní
- závěrce a finančním výkazu. Nejsme si vědomi žádných významných transakcí, které nebyly zachyceny

v účetní závěrce nebo finančním výkazu,

7, Poskytli jsme Vám veškeré informace ve vztahu k podvodům nebo podezření na podvody, které jsou nám
známy a které mají dopad na hospodaření Územního celku a sestavení účetní závěrky a finančního uykazu a
týkají se:

. vedení,

. zaměstnanců, kteří majívýznamnou roli ve vnitřní kontrole,

o ostatních, pokud by podvod mohl mít významný (materiální) dopad na účetnízávěrku a íinanční výkaz,

8. V souladu se zákonem č.32012001 Sb,, o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, jsme vyhodnotili
rizika, abychom eliminovali vfznamné nesprávnosti v hospodaření územního celku a následně v účetní
závěrce a í|nančním výkazu z důvodu podvodu. ].) t

Sdělili jsme Vám veškeré známé případy nesouladu nebo podezření na nesoulad s právními předpisy, jejichž
dopady na hospodaření územního celku by měly být zváženy při sestavování účetní závěrky a finančního
výkazu.

Sdělilijsme Vám veškeré informace o známých či potenciálních soudních sporech a nárocích, jejichž dopady
by měly vliv na hospodaření územního celku a sestavení účetní závěrky, Veškeré tyto nároky a spory byly
adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní závěrce.

Jsme odpovědni za navžení, zavedení a provoz vnitřního kontrolního systému, jehož cílem je zamezitvýskytu
podvodů a chyb a případné podvody a chyby odhalovat,

10.

11.



12.

,l3.

U členů zastupitelstva územního celku a rady územního celku nebo zaměstnanců úřadu, kteří majívýznamnou
úlohu v systému vnitřních kontrol, se nevyskytly žádné skutečnosti (nedostatečné personální obsazení odboru
kontrolních činností, nedostatečná kvalifikace osob provádějících kontroly, zjištěná osobní selhání při

provádění kontrol apod.), které by mohly mít významný dopad na hospodaření a na přípravu účetní závěrky,
finančního vykazu a na výsledek územního celku.

Nejsme si vědomi žádných významných nedodžení zákonač.13412016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, nebo porušení vnitřních předpisů týkajících se zadávání veřejných zakázek,
kromě těch, která jsou uvedena v účetní záuěrce,

síarosťa obce Velké Hydčice Prohlášení vystaveno dne: 26. 4. 2023

2


